
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  10.12.2020 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 5 състав, 

в публично заседание на 10.12.2020 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Владимир Николов  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Мая Георгиева, като разгледа дело номер 

10690 по описа за 2020 година докладвано от съдията, и за да се произнесе 
взе предвид следното: 

 На именното повикване в 10.46 часа /при спазване на процедурата по чл. 

142, ал. 1 ГПК във вр. с чл. 144 АПК/ се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ В. К. И. – нередовно уведомен за днешното съдебно заседание. 

Същият е уведомен по телефона на 04.12.2020 г., поради което не са минали 7 дни 

преди днешното съдебно заседание. Явява се лично и с адв. Х., с пълномощно по 

делото от днес. 

АДВ. Х. – Не правя възражение по отношение нередовната процедура по призоваване 

на моя доверител и желая делото да се гледа в днешното съдебно заседание. 

ОТВЕТНИКЪТ ДИРЕКТОРЪТ НА  ДИРЕКЦИЯ „ОБЩИНСКИ ПРИХОДИ“ при 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА – редовно уведомен за днешното съдебно заседание, се 

представлява от юрк.  С., с пълномощно по делото от днес. 

СГП – редовно уведомена, не изпраща представител.     

СТРАНИТЕ /поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

  

СЪДЪТ с оглед изричното изявление на жалбоподателя и неговия процесуален 

представител, че не възразява по нередовната процедура по призоваване  намира, че 

не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в днешното съдебно 

заседание и 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

ДОКЛАДВА жалбата и административната преписка, така, както е изпратена от 

ответника. 



ДОКЛАДВА молба на жалбоподателя, постъпила на 07.12.2020 г., с която представя 

Експертно решение от 25.01.2010 г. 

АДВ. Х. – Поддържам изцяло жалбата. Да се приеме административната преписка. 

Нямаме искания по доказателствата. 

ЮРК. С. – Оспорвам жалбата. Моля да приемете административната преписка. 

Съгласно Ваше разпореждане представям и моля да приемете писмени доказателства 

под опис. Няма да соча други доказателства, нямам доказателствени искания. Да се 

приеме експертното решение. 

АДВ. Х. – Запознах се с днес представените от ответника писмени доказателства и не 

възразявам да се приемат. 

По доказателствата 

СЪДЪТ 

    ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА представените с жалбата и административната преписка писмени 

доказателства. 

ПРИЕМА представеното с молба на жалбоподателя от 07.12.2020 г. експертно 

решение. 

ПРИЕМА днес представените от ответника писмени доказателства под опис. 

СЪДЪТ, с оглед липсата на доказателствени искания намира делото за изяснено от 

фактическа страна и 

 

    ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО 

АДВ. Х. – Моля да уважите жалбата, да се съобразите с изложените в същата доводи. 

Представям писмена защита. Претендирам разноските по делото. 

 

ЮРК. С. – Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна и недоказана и да 

потвърдите издадения административен акт. Моля да ми бъде присъдено 

юрисконсултско възнаграждение. Правя възражение за прекомерност. 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ лично – Получих съобщение от р. К. село, Общински приходи 

и установих, че данъка ми е завишен. Заявявам, че съм възмутен от решението на 

администрацията. Във времето на тази пандемия е недопустимо да ме разкарват 

денонощно по институциите. Имам само една единствена декларация.  

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

  

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10.55    часа.  

 

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР: 

 
  
 
 


